№ 04    31 января 2019 года
[image: image1.emf]
органов местного самоуправления

Веселовского сельсовета

с. Веселовское
Содержание:
Постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.01.2019г.  №07
· Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших лиц

Постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.01.2019г.  №08
· О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 14.01.2019 года №01 «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.01.2019г.  №09
· О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 14.01.2019 года №02 «Об утверждении Плана –графика размещения заказов администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2019г.                             с. Веселовское                                                  № 07

Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших лиц

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2018 года  N 459-ФЗ "О федеральном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов", Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.01.2019 № 32 " Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших (в т.ч. реабилитированных) лиц в сумме  7135,76 (семь тысяч сто тридцать пять) рублей 76 копеек:

- Предоставление и доставка гроба и других предметов,

необходимых для погребения                                                 3521,02 руб.,

            - Перевозка тела (останков) умершего на кладбище            1166,45 руб.,

- Погребение                                                                             2448,29 руб.

2. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, в сумме 7433,09 (семь тысяч четыреста тридцать три) рубля 09 копеек:

- Облачение тела                                                                      404,50 руб.,

           - Предоставление гроба                                                            2936,61 руб.,

            - Перевозка тела (останков) умершего на кладбище            1104,77 руб.,

- Погребение                                                                             2987,21 руб.

3. Утвердить требования к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению.

4. Постановление администрации Веселовского сельсовета от 31.01.2018                                  «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших лиц» №08 считать утратившим силу;

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2019 года и действует до внесения изменений в нормативно-правовой акт.

6. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень      органов местного самоуправления Веселовского сельсовета»

          7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                                 А.Л. Королев

Согласовано:
в пределах стоимости, определенной Федеральным законом РФ от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле"

ГУ-УПФР в Карасукском районе Новосибирской области (межрайонное)
Руководитель клиентской службы
(на правах отдела) (в Краснозерском районе)                                           М.А. Смашных
Директор филиала №18 ГУНРОФСС РФ                                                   Ю.В. Черкес

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2019

            №08

с. Веселовское

О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 14.01.2019 года №01 «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с требованиями Федеральных законов от 05.04.2013 года №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Минэкономразвития РФ №761, Казначейства РФ №20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. План закупок размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов, заказчика администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 14.01.2019 года №01, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета», разместить постановление  на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://veselovskoye.nso.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                       А.Л. Королев

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2019

            №09

с. Веселовское

О внесении изменений в постановление администрации

Веселовского сельсовета Краснозерского района

 Новосибирской области от 14.01.2019 года №02

 «Об утверждении Плана –графика размещения заказов

администрации Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области»

В соответствии с требованиями Федеральных законов от 05.04.2013 года №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Минэкономразвития РФ №761, Казначейства РФ №20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 14.01.2019 года №02, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета», разместить постановление  на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://veselovskoye.nso.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                       А.Л. Королев

М.А. Шандра

53-205
Соучредители: администрация Веселовского сельсовета и
Совет депутатов Веселовского сельсовета
Адрес редакционного Совета: 632936 НСО Краснозерский р-н,
с. Веселовское, ул. Ленина, 16
тел. 8-383-57-53-059
Председатель редакционного Совета Королев А.Л. тел. 53-059
Тираж 3 экз.